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Miskolc Megyei Jogú Város 
Görög Nemzetiségi Önkormányzata 
 
819.019-12/2018. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 
2018. november 28. napján 8 óra 45 perces kezdettel megtartott közmeghallgatásról Miskolc 
Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Jogi és Igazgatási Főosztályának Tárgyalójában. 
 
Jelen van: Mokka Pinelopi elnök és dr. Pecaszné Leskó Éva testületi tag 
 
Távol marad: Hegedűsné Szambanisz Zója elnök-helyettes 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal részéről: 
Dr. Janka Liána jogi ügyintéző a jegyző képviseletében és Sipos Melinda önkormányzati ügyintéző 
 
Mokka Pinelopi elnök: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a Testület 3 képviselője 
közül megjelent 2 fő, a Testület határozatképes, így az ülést megnyitja. 
A jegyzőkönyvvezető Sipos Melinda, a jegyzőkönyv-hitelesítői feladatot dr. Pecaszné Leskó Éva 
látja el. 
 

A Testület 2 igen szavazattal a meghívóban foglaltak szerint 
elfogadta az ülés napirendjét. 

 
 
Mokka Pinelopi elnök: Közösségük legtöbb tagja elfoglaltság miatt sajnos nem tudott eljönni a 
közmeghallgatásra. Megjegyzi, gyakran szoktak találkozni, amely alkalmakkor mindig folyamatosan 
tájékoztatva vannak a fontos információkról. 
 
Dr. Pecaszné Leskó Éva: Megerősíti Elnök Asszony szavait. Kiegészítésként elmondja, hogy az 
egy héttel korábban megtartott ünnepségük keretében tájékoztatták a miskolci görög közösséget az 
idei évben megtartott programokról, eseményekről. Az idei évet viszonylag későn kezdték a 
forráshiányok miatt. Ehhez hozzáfűzi, hogy idén nagyon kevés támogatásban részesültek. 
2018 júniusában a Bőcsi Polgármesteri Hivatal meghívására képviseltették magukat a Bőcsi Görög 
Napon, ahol reggeltől estig különböző hagyományos programokon vettek részt. Megtekintették 
többek között a „Paris almája” című görög színdarabot a helyi színjátszó kör előadásában, majd 
közösségük tagjai görög táncházat rendeztek a jelenlévők számára. 
Idén júliusban Családi Napot tartottak, amelynek keretében Végardóra utaztak, ahol pihenéssel, 
fürdőzéssel töltötték a meleg, nyári napot. Kicsik és nagyok egyaránt örültek a közösségi 
programnak. A gyerekek sokat játszottak a vízben, míg a felnőttek napoztak, beszélgettek. Egy 
nagyon emlékezetes programot tudhatnak maguk mögött. 
Szeptemberben Szabadtéri Táncházat tartottak Dr. Kriza Ákos polgármester úr támogatásával, aki 
ingyenesen rendelkezésükre bocsátotta a Hősök terét. Ezen az eseményen sok résztvevő volt mind 
a görögök, mind a magyarok részéről. Úgy látja, hogy egyre inkább sikerül bekapcsolódniuk a városi 
programokba. Hozzáteszi, hogy havi rendszerességgel tartanak táncházat, amely iránt folyamatosan 
nő az érdeklődés. Idén már az Inkubátor Ház adott otthont a programjaiknak. 
Örömmel mondja el, hogy idén az Ukrán Nemzetiségi Önkormányzattal közösen tartották az 
Úrszínváltozás Ünnepét, ahol a hagyományoknak megfelelően gyümölcs,- és búzaszenteléssel 
nyitották az ünnepet, majd vendégül látták a résztvevőket. 
Minden évben kirándulást szerveznek közösségük részére, amely idén a megszokott csanyiki 
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helyszín helyett Varbón került megrendezésre. A helyszínre autókkal és autóbusszal érkeztek a 
honfitársaik, akik részére kisebb vendéglátással is készültek. A nap folyamán körbesétálták a tavat, 
beszélgettek, felidézték az emlékeiket a régi fotókról. 
Szintén az idei évben került sor a „70 éve Magyarországon” című kiállítás megrendezésére is, amely 
a görög nemzetiségiek családjainak életéről, Magyarországra érkezésükről, az országban való 
érvényesülésükről, valamint arról szólt, hogy miként építették fel a közösségüket Miskolcon és 
milyen kulturális és sportrendezvényeket tartottak közösségeikben, továbbá hogyan dolgoztak. A 
kiállításhoz rengeteg fotódokumentációt sikerült beszerezniük. 
Említést tesz arról, hogy 2018-ban is megünnepelték a görög Húsvétot az ukrán közösséggel együtt. 
Ősszel Mindenszenteket és Halottak napi megemlékezést tartottak magyar szokások szerint, így ők 
is mécseseket, gyertyákat gyújtottak az elhunyt szeretteik, volt vezetőik és honfitársaik emlékére, 
valamint rendbe tették a sírokat és virágokkal, koszorúkkal tisztelegtek. 
Sok érdeklődővel idén is megtartották az Oxi Nemzeti Ünnepüket is az Inkubátorházban. 
Hozzáteszi, hogy már kinőtték a helyszínt, mert egyre többen vesznek részt a programjaikon, így 
szükséges lehet a következő éven más helyszín felkeresése. 
 
Mokka Pinelopi elnök: Megköszöni képviselőtársának az éves összefoglalót. 
Megköszöni a jelenlévők munkáját. Egyéb érdeklődő hiányában az ülést 9 óra 00 perckor bezárja. 
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   …………………………………… ……………………………………….. 

Mokka Pinelopi Dr. Pecaszné Leskó Éva 
elnök jegyzőkönyv-hitelesítő 

 
 
 

.………………………………………..         ……………………………………….. 
Dr. Janka Liána Sipos Melinda 

jogi ügyintéző jegyzőkönyvvezető 
 

 
 
A jegyzőkönyv törvényességi véleményezésre bemutatva: 

 
 
 

…………………………………………… 
Dr. Alakszai Zoltán 

jegyző 
 


